ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ
18.01.2024 ç.,  № 29
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024 г. № 29
село Батырево

	      О внесении изменений в постановление администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики № 126 от 22.02.2023 года «О комиссии по рассмотрению вопросов  награждения  Батыревского муниципального округа Чувашской  Республики»

	      В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Батыревского муниципального округа администрация Батыревского муниципального округа, решением Собрания депутатов Батыревского муниципального округа от  16 декабря 2022 года  № 6/4 «Об утверждении структуры администрации  Батыревского муниципального округа Чувашской  Республики»  администрация  Батыревского муниципального округа
                                                   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
        1. Внести в постановление администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики от 22 февраля 2023 г. № 126 «О комиссии по рассмотрению вопросов награждения  Батыревского муниципального округа Чувашской  Республики» следующие изменения:
           1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

         - Чернова С.А. - заместитель главы муниципального округа по социальным вопросам - начальник финансового отдела администрации муниципального округа, председатель комиссии;

      - Ильина А.Г. - управляющий делами - начальник отдела организационно-контрольной работы администрации муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

      -  Сафьянова И.П. - заведующий МБУ «Архив Батыревского муниципального округа Чувашской Республики», секретарь комиссии;
             Члены комиссии:

      - Львов В.И. - заместитель главы муниципального округа - начальник   отдела экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности администрации муниципального округа;

         - Ямалетдинов Р.Ф. - заместитель главы муниципального округа – начальник отдела строительства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального округа;

         - Рубцова И.П. – начальник управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального округа;
        - Никитина Н.О. -  начальник отдела культуры, туризма и информационного обеспечения администрации муниципального округа;
        - Емелина Н.В. – начальник отдела ЗАГС администрации муниципального округа;
       - Исакова В.В. – ведущий специалист-эксперт отдела организационно-контрольной работы администрации муниципального округа;

2.  Настоящее постановление   вступает с в силу со дня опубликования.

Глава
Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                Р. В. Селиванов